discederent: de eorum consilio alios creavit. Inter quos tres Reverendissimi commissarii supradicti 

nominantur: quorum primus tituli sancti Petri advincula, sequens tituli sancti Clementis: reliquis 

vero  tituli  sancti  sixti  praesbiteri  cardinales  designantur.  Attamen  pontifex  desperans  se  intra 

Italiam, novi pontificis insidiis tutum fore: Austriam ad Istros perductis secum duobus canonicis 

prefatis concessit quos tam benignus pontifex eodem anno mensis septembris principio ad reliquos 

concaonicos consolando cum secundo privilegio protinus misit: Illi vero lucam redeuntes: ubi tres 

reverendissimi  commissarii  substiterant:  ab  eis  de  pontificis  commisione  priusque  ab  eis 

discessisset facta: sub eodem anno usque Mccccix die ii septembris in dictione ii et pontificatus 

anno iii: originalis primi privilegii et processus cum insertis constitutionibus transumptium: datum 

in prefati  reverendissimi  cardinalis  Bononiensis  domibus cum appenssione sigillorum quibus ut 

cardinales utebantur: gratis et ilari fronte licet profugi et extores denuo accepterunt. Soluto itaque ut 

prelibatum est Pisano concilio: novis superadditus pontifex Bononiam se receperat: ubi tantum per 

octo menses supervixit, eoque vita functo in eodem loco violenter et dolose creatur .D. Balthasar 

Cossa: ex episcopo Tusculano cardinaleque sancti  Eustachii  ac Bononiae le[f. 4]gato:  de mense 

Maii  Mccccx°:  Et  Joannes  xxiii  nominatur,  aliorum  Pontificum  eorumque  partes  tuentium 

pertimescendus  Inimicus.  Quam ob  rem canonici  patres  nostri,  à  valle  viridi  digressi,  fabriani 

reliquum temporis  in  actissima  nove religionis  obsernventia  degerunt:  Ubi  à  suo pontifice,  qui 

eodem met tempore et causa Gaietam, usque ad constantiensis concilii se receperat, sex gratuitis 

deplomatibus corroborantur.  Tandem dei optimi maximi annuente misericordia,  ut  Petri  cimbula 
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aliquanto fluctuantibus quiesceret: Joannes prefatus qui se ut papa gerebat: Generale conventum ab 

Alexandro  supradicto  suspensum:  in  constantiam  Germanice  provinciae  urbem  prosequendum 

indixit: Illudque exordini fecit die veneris xvi novembris indictione septima pontificatus sui anno 

quinto:  domini  vero Mccccxiiii.  Quo factum est  ut  sanctissimus Gregorius ad Carolum Galeoti 

malateste Arimini dominum, sibique fidelissimum virum integerrimum et eruditissimum: tamquam 

ad  tutissimum praessidium divertet.  Eo  itaque  itinere  occurit  sibi  apud  Costatiarium augubine